

# O1 ALL

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
10101	hyper CVAD (初発及び再発・治療抵抗性ALL)	4コース (IVACと組み合わせ)	15	エンドキサン:300mg/m <sup>2</sup> Day1、2、3 オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m <sup>2</sup> Day4、11 ドキシルピシン塩酸塩注射用:50mg/m <sup>2</sup> Day4
10102	大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/MA偶数コース)	Hyper-CVAD/MA プロトコール 第2.4.6.8コース	21	注射用メソトレキセート:800mg/m <sup>2</sup> Day1 注射用メソトレキセート:200mg/m <sup>2</sup> Day1 シタラビン点滴静注液:3000mg/m <sup>2</sup> Day2、3 メソトレキセート5mg(注射用):12mg Day2 ロイコボリン注3mg 0.3%1mL:15mg Day3、4、5 キロサイド注20mg 1mL:70mg Day8
10103	大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/MA偶数コース) IT抜き	Hyper-CVAD/MA プロトコール 第2.4.6.8コース 【髄注抜き】	21	注射用メソトレキセート:800mg/m <sup>2</sup> Day1 注射用メソトレキセート:200mg/m <sup>2</sup> Day1 シタラビン点滴静注液:3000mg/m <sup>2</sup> Day2、3 ロイコボリン注3mg 0.3%1mL:15mg Day3、4
10104	変法：大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/MA偶数コース)	Hyper-CVAD/MA プロトコール 第2.4.6.8コース 変法	21	注射用メソトレキセート:800mg/m <sup>2</sup> Day1 注射用メソトレキセート:200mg/m <sup>2</sup> Day1 キロサイド注20mg 1mL:2A Day2 メソトレキセート5mg(注射用):15mg Day2 シタラビン点滴静注液:3000mg/m <sup>2</sup> Day3、4 ロイコボリン注3mg 0.3%1mL:15mg Day3、4、5
10201	ALL202-O 寛解導入療法(60歳以上)		29	オンコピン注射用 1mg:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1、8、15、22 ダウノマイシン静注用 20mg:30mg/m <sup>2</sup> Day1、2、3 エンドキサン:800mg/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5000KU単位:3000KU/m <sup>2</sup> Day9、11、13、16、18、
10301	ALL202-O 地固め1コース目 (HdAC phase)	1コース 60歳以上、60歳未満で Cre>2mg/dlはAra-C 1000mg/m <sup>2</sup> /回に減量 Ara-C	4	メソトレキセート5mg(注射用):3瓶 Day1 イトボシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m <sup>2</sup> Day1、2、3 シタラビン点滴静注液:2000mg/m <sup>2</sup> Day1、2、3
10401	ALL202-O 地固め2コース目(MTX phase)	1コース	21	メソトレキセート5mg(注射用):15mg Day1、15 デキサート注射液 1.65mg 0.5mL:2A Day1、15 オンコピン注射用 1mg:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1、15 注射用メソトレキセート:100mg/m <sup>2</sup> Day1、15 注射用メソトレキセート:400mg/m <sup>2</sup> Day1、15 ロイコボリン注3mg 0.3%1mL:15mg Day3、4、17、18

10501	ALL202-O 地固め3コース目(reinduction phase)	1コース	42	<p>メソトレキセート 5 mg〔注射用〕:3瓶 Day1、29</p> <p>キロサイド注 20 mg:2A Day1、29</p> <p>オンコピン注射用 1 mg:1.3mg/m<sup>2</sup> Day1、8、15</p> <p>ドキシソリン塩酸塩注射用:30mg/m<sup>2</sup> Day1、8、15</p> <p>エンドキサン:1000mg/m<sup>2</sup> Day29</p> <p>キロサイド注:75mg/m<sup>2</sup> Day29、30、31、32、33、36、37、38、39、40</p>
10601	ALL202-O 寛解導入療法(25歳以上60歳未満)		29	<p>ダウノマイシン静注用 20 mg:60mg/m<sup>2</sup> Day1、2、3</p> <p>オンコピン注射用 1 mg:1.3mg/m<sup>2</sup> Day1、8、15、22</p> <p>エンドキサン:1200mg/m<sup>2</sup> Day1</p> <p>ロイナーゼ注用 5000 K単位:3000KU/m<sup>2</sup> Day9、11、13、16、18、</p>
10701	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法(60歳以上65歳未満)	Prephase PSL 60mg/m <sup>2</sup> po or 1hr div: day1-7 あり	29	<p>メソトレキセート 5 mg〔注射用〕:15mg Day1 Day8</p> <p>キロサイド注 20 mg 1 mL:40mg Day1 Day8</p> <p>オンコピン注射用 1 mg:1.3mg/m<sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22</p> <p>エンドキサン:800mg/m<sup>2</sup> Day1</p> <p>ダウノマイシン静注用 20 mg:30mg/m<sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day18 Day20 Day22</p> <p>ロイナーゼ注用 5000 K単位:3000KU/m<sup>2</sup> Day8 Day10 Day12 Day14 Day16 Day18 Day20 Day22</p>
10702	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法(45歳未満)	Prephase PSL 60mg/m <sup>2</sup> po or 1hr div: day1-7 あり	29	<p>ダウノマイシン静注用 20 mg:45mg/m<sup>2</sup> Day1、2、3</p> <p>メソトレキセート 5 mg〔注射用〕:15mg Day1、8</p> <p>キロサイド注 20 mg 1 mL:40mg Day1、8</p> <p>オンコピン注射用 1 mg:1.3mg/m<sup>2</sup> Day1、8、15、22</p> <p>エンドキサン:1200mg/m<sup>2</sup> Day1</p> <p>ロイナーゼ注用 5000 K単位:5000KU/m<sup>2</sup> Day8、10、12、14、16、18、20、22</p>
10801	Ph (-) B-ALL213 地固めC1(HdAC)60歳以上65歳未満	1コース 60歳以上、60歳未満で Cre>2mg/dlはAra-C 1000mg/m <sup>2</sup> /回に減量 Ara-C	5	<p>イトポシド点滴静注液100mg 5 mL:100mg/m<sup>2</sup> Day1、2、3</p> <p>メソトレキセート 5 mg〔注射用〕:3瓶 Day1</p> <p>シタラピン点滴静注液:1000mg/m<sup>2</sup> Day1、2、3</p> <p>ロイナーゼ注用 5000 K単位:5000KU/m<sup>2</sup> Day4</p>
10802	Ph (-) B-ALL213 地固めC1(HdAC)45歳未	1コース 60歳未満で1.5 < Cre ≤ 2.0は 1000mg/m <sup>2</sup> /回に減量 Ara-Cの 点滴時間は3時間厳守	5	<p>イトポシド点滴静注液100mg 5 mL:100mg/m<sup>2</sup> Day1、2、3</p> <p>メソトレキセート 5 mg〔注射用〕:3瓶 Day1</p> <p>キロサイド注 20 mg 1 mL:2A Day1</p> <p>シタラピン点滴静注液:2000mg/m<sup>2</sup> Day1、2、3</p> <p>ロイナーゼ注用 5000 K単位:10000KU/m<sup>2</sup> Day4</p>

10901	Ph(-) B-ALL213 地固めC2(HDMTX) 60歳以上65歳未満	1コース		21 オンコビン注射用 1 mg:1.3m g/m <sup>2</sup> Day1、15 注射用メソトレキセート:1500m g/m <sup>2</sup> Day1、15 メソトレキセート 5 mg(注射用):15m g Day1、15 キロサイド注 2 0 m g 1 m L :2A Day1、15 ロイコボリン注 3 m g 0. 3 % 1 m L :24m g Day3、4、17、18 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 K 単位:5000KU/m <sup>2</sup> Day3、17 ロイコボリン注 3 m g 0. 3 % 1 m L :50m g Day3、17
10902	Ph(-) B-ALL213 地固めC2(HDMTX)45歳未満	1コース		21 オンコビン注射用 1 mg:1.3m g/m <sup>2</sup> Day1、15 注射用メソトレキセート:3000m g/m <sup>2</sup> Day1、15 メソトレキセート 5 mg(注射用):15m g Day1、15 キロサイド注 2 0 m g 1 m L :2A Day1、15 ロイコボリン注 3 m g 0. 3 % 1 m L :24m g Day3、4、17、18 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 K 単位:10000KU/m <sup>2</sup> Day3、17 ロイコボリン注 3 m g 0. 3 % 1 m L :50m g Day3、17
11001	Ph(-)B-ALL213 地固めC3 60歳以上65歳未満			42 オンコビン注射用 1 mg:1.3m g/m <sup>2</sup> Day1、8、15 ダウノマイシン静注用 2 0 mg:30m g/m <sup>2</sup> Day1、8、15 メソトレキセート 5 mg(注射用):3瓶 Day1、29 キロサイド注 2 0 mg:2A Day1、29 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 K 単位:3000KU/m <sup>2</sup> Day2、4、6、9、11、13 キロサイド注:75m g/m <sup>2</sup> Day29、30、31、32、33、36、37、38、39、40
11002	Ph(-)B-ALL213 地固めC3 45歳未満			42 オンコビン注射用 1 mg:1.3m g/m <sup>2</sup> Day1、8、15 ダウノマイシン静注用 2 0 mg:45m g/m <sup>2</sup> Day1、8、15 メソトレキセート 5 mg(注射用):3瓶 Day1、29 キロサイド注 2 0 mg:2A Day1、29 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 K 単位:5000KU/m <sup>2</sup> Day2、4、6、9、11、13 キロサイド注:75m g/m <sup>2</sup> Day29、30、31、32、33、36、37、38、39、40
11101	Ph(-)B-ALL213 維持療法	寛解導入療法開始後2年間		28 オンコビン注射用 1 mg:1.3m g/m <sup>2</sup> Day1
11201	ALL MOAD療法:再寛解導入療法(第1コース)	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで 最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う		10 注射用メソトレキセート:100m g/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1 mg:1m g/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 5, 0 0 0 K 単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2
11202	ALL MOAD療法:再寛解導入療法(第2コース)	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで 最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う		10 注射用メソトレキセート:150m g/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1 mg:1m g/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 5, 0 0 0 K 単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2
11203	ALL MOAD療法:再寛解導入療法(第3コース)	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで 最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う		10 注射用メソトレキセート:225m g/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1 mg:1m g/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5 0 0 0 5, 0 0 0 K 単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2

11204	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第4コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:280mg/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1mg:1mg/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5000 5, 000 K単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2
11205	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第5コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:350mg/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1mg:1mg/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5000 5, 000 K単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2
11206	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第6コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:440mg/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1mg:1mg/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5000 5, 000 K単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2
11207	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第7コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:550mg/m <sup>2</sup> Day1 オンコビン注射用 1mg:1mg/m <sup>2</sup> Day1 ロイナーゼ注用 5000 5, 000 K単位:6000KU/m <sup>2</sup> Day2
11301	T-ALL・T-LBL ネララビン療法	4コース CRが得られた場合、輸液・アゾリール・メイロンの投与は必要とせず、必要時維持量程度輸液投与	21	アラノジー静注用250mg 50mL:1500mg/m <sup>2</sup> Day1、3、5
11401	ビーリンサイト療法（1コース目、45kg以上）		42	ビーリンサイト点滴静注用35μg:18μg Day1、3、5 ビーリンサイト点滴静注用35μg:9μg Day7 ビーリンサイト点滴静注用35μg:28μg Day8～28
11411	ベスポンサ療法（1コース目）	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病	21	ベスポンサ点滴静注用1mg:0.8mg/m <sup>2</sup> Day1 ベスポンサ点滴静注用1mg:0.5mg/m <sup>2</sup> Day8、15
11412	ベスポンサ療法（非寛解、2～6コース目）	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病 計最大6コース	28	ベスポンサ点滴静注用1mg:0.8mg/m <sup>2</sup> Day1 ベスポンサ点滴静注用1mg:0.5mg/m <sup>2</sup> Day8、15
11413	ベスポンサ療法（寛解、2～6コース目）	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病 計最大6コース	28	ベスポンサ点滴静注用1mg:0.5mg/m <sup>2</sup> Day1、8、15